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Проектными решениями проекта межевания территории определены виды разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с Правилами землепользования и застройки на территории города Нижневартовска (утв. Решением Думы города Нижневартовска от 26.02.2016 № 971), отражена информация об образуемых земельных участках, включающая площадь и вид разрешенного использования, приведена ведомость координат поворотных точек образуемых земельных участков (Приложение 1).
Таблица 1
Экспликация образуемых земельных участков
	Условный номер ЗУ
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Способ образования земельных участков
	Категория земель
	Площадь, кв.м

	01
	Образование и просвещение
	Перераспределение
	Земли населенных пунктов
	15555

	02
	Спорт
	Перераспределение
	Земли населенных пунктов
	5242

	03
	Коммунальное обслуживание
	Перераспределение
	Земли населенных пунктов
	1795
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Земельный участок с условным номером 01
	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	28° 56' 31''
	97.8
	947685.81
	4422227.17

	2
	118° 11' 26''
	10.56
	947771.4
	4422274.5

	3
	209° 28' 33''
	1.85
	947766.41
	4422283.81

	4
	118° 37' 60''
	14
	947764.8
	4422282.9

	5
	29° 13' 41''
	1.93
	947758.09
	4422295.19

	6
	118° 51' 28''
	59.92
	947759.77
	4422296.13

	7
	210° 54' 48''
	1.95
	947730.85
	4422348.61

	8
	118° 59' 2''
	14.94
	947729.18
	4422347.61

	9
	30° 45' 46''
	1.96
	947721.94
	4422360.68

	10
	119° 1' 29''
	59.71
	947723.62
	4422361.68

	11
	208° 56' 44''
	98.08
	947694.65
	4422413.89

	12
	298° 56' 16''
	159.12
	947608.82
	4422366.42


Земельный участок с условным номером 02

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	28° 53' 26''
	98.09
	947711.69
	4422180.37

	2
	119° 14' 41''
	53.57
	947797.57
	4422227.76

	3
	208° 56' 31''
	97.8
	947771.4
	4422274.5

	4
	298° 56' 32''
	53.48
	947685.81
	4422227.17


Земельный участок с условным номером 03

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	118° 52' 59''
	101.51
	947707.42
	4422178.02

	2
	118° 53' 35''
	112.63
	947658.39
	4422266.9

	3
	28° 54' 44''
	105.49
	947603.97
	4422365.51

	4
	298° 55' 30''
	56.69
	947696.31
	4422416.51

	5
	298° 52' 3''
	59.45
	947723.73
	4422366.89

	6
	298° 52' 15''
	98.05
	947752.43
	4422314.83

	7
	208° 48' 39''
	2.51
	947799.77
	4422228.97

	8
	119° 14' 41''
	53.57
	947797.57
	4422227.76

	9
	118° 11' 26''
	10.56
	947771.4
	4422274.5

	10
	209° 28' 33''
	1.85
	947766.41
	4422283.81

	11
	118° 37' 60''
	14
	947764.8
	4422282.9

	12
	29° 13' 41''
	1.93
	947758.09
	4422295.19

	13
	118° 51' 28''
	59.92
	947759.77
	4422296.13

	14
	210° 54' 48''
	1.95
	947730.85
	4422348.61

	15
	118° 59' 2''
	14.94
	947729.18
	4422347.61

	16
	30° 45' 46''
	1.96
	947721.94
	4422360.68

	17
	119° 1' 29''
	59.71
	947723.62
	4422361.68

	18
	208° 56' 44''
	98.08
	947694.65
	4422413.89

	19
	298° 56' 16''
	159.12
	947608.82
	4422366.42

	20
	298° 56' 32''
	53.48
	947685.81
	4422227.17

	21
	208° 49' 34''
	4.87
	947711.69
	4422180.37
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